1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº035/2019

RUI CARLOS GOUVEA Vice-Prefeito Municipal de Marau e exercício, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital,

por prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do

Edital de nº 265/2018 que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o

cargo de Professor Educação Infantil, Anos Iniciais, Educação Física, Matemática, Língua

Portuguesa.

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME CLASSIFICAÇÃO

Ana Paola Da Silva Betto 98º Lugar

Kétlin Garbin 99º Lugar

Talita Pereira Molina Cuiawa 100º Lugar

Juliane Jaboski 101º Lugar

Geneci Miranda Casanova 102º Lugar

Juliana Bisolo de Carvalho 103º Lugar

PROFESSOR ANOS INICIAIS

NOME CLASSIFICAÇÃO

Juliane Portella 57º Lugar

Soeli Sberce Siqueira  58º Lugar

Daiane Rosa Ferreira Vieira 59º Lugar

Cristine Pagnussat Balbinotte 60º Lugar

Carla Mariane Werle 61º Lugar

Mônica Maria Martins 62º Lugar

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME CLASSIFICAÇÃO

Adriana Schneider Ferreira 11º Lugar

PROFESSOR MATEMÁTICA

NOME CLASSIFICAÇÃO

Elis Regina Albano 08º Lugar

Andreia Guadagnin Gato Marini 09º Lugar

 2

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA

NOME CLASSIFICAÇÃO

Marta Scalcon dos Santos de Lima 06º Lugar

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03(três) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 07 dias do mês de fevereiro de 2019.

RUI CARLOS GOUVEA
Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.